
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る２月２６日開催の当組合令和２年度通常総会ならびに役員会におきまし

て、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 この陣容にて引き続き組合の発展に努力してまいりますので、何卒ご高承のうえ、

今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年２月 

協同組合島根県鐵工会 

理事長 児玉 泰州 

 

記 

 

（代表理事）理事長           児 玉 泰 州 

（代表理事）副理事長            金 崎 芳 男 

（代表理事）専務理事（常勤）       若 松 志 昌（新任） 

理  事            三 好 清 文 

理  事            橋 本 立 一 

理  事          野 元 利 實 

理  事           木 口 重 樹 

理  事           天 野 宏 昌 

理  事            曽 田   清 

理  事           嘉 本 秀 政 

理  事           景 山 直 樹 

理  事           高 橋 陽 介 

理  事            高 橋 伸 和 

理  事            藤 原 敏 孝 

理  事            中 澤 豊 和 

理  事            高 倉 完 治（新任） 

理  事（常勤） 多 野 美 和（新任） 

理  事（常勤） 奥 野 耕 治（新任） 

理  事（常勤） 山 根 俊 夫（新任） 

監  事             藤 井   実 

監  事            秦   友 宏（新任） 

監  事            佐 藤 修 一（新任） 

 

松 本 吉 郎（退任） 

                    門 脇 勝 美（退任） 

森 脇 金 一（退任） 

                   秦   康 人（退任） 

 

以上 


